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Bongo szklane H 17 cm szlif
12,0 mm Φ 22 mm

Cena brutto 36,00 zł

Cena netto 29,27 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy BE2633

Kod EAN 5908453710987

Producent Brak

Opis produktu
Bongo szklane o wysokości 17 cm, szlif 12,0 mm, średnica wylotu rury 22 mm, sprzęgło.
Prezentujemy następne szklane bongo do palenia o wysokości 17 cm a więc w kategorii małych, dostępne jako jedne z
ogromnego wyboru bong w sklepie bongogo.pl.
Jest to klasyczna sztuka szkła służąca do relaksacji za pomocą zbawiennego dymu. Zgrabne wymiary pozwolą zabierać ja ze
sobą, by zawsze być przygotowanym na nurkowanie.
Ta niewielka fajka wodna składa się z krąglutkiej, zgrabnej bańki, która u swej podstawy ma spłaszczone dno, by bongo nie
przewracało się.
Aby i twoje zioła były chronione przed zamoczeniem cybuch umieszczono przy szczycie dzbana i pod ostrym kątem.
Szklany cybuch na szlifie 12 mm osadzony jest na gumie, misa jest dość pojemna, by zapakować tam wybrany hasz na chwile,
które przyniosą ci wytchnienie.
Bulgot filtrującej wody w bańce uspokoi twój umysł a długa, smukła szyja ozdobiona delikatną grafiką krzaka marihuany,
doprowadzi siwy dymek do płuc.
Wspomniana tuba ma wylot 22 mm i idzie prosto ku górze, nieznacznie się odchylając. Po drodze zdobią ją dwa wypukłe
pierścienie a kończy się trzecim, najgrubszym pełniącym rolę ustnika.
To oryginalne małe bongo oferujemy w niskiej cenie jak i proponujemy dyskretnie i porządnie zapakowaną przesyłkę.

Akcesoria do bong szklanych

Bongo sklep online - Bongogo.pl poleca do zakupionych szklanych fajek
wodnych bong szeroki  wybór akcesoriów wymiennych  typu:

cybuchy szklane na szlifie 14,5 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy szklane na szlifie 18,8 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy adaptery na szlifie 18,8/18,8 mm - 14,5/14,5 mm oraz różne
konfiguracje 18,8/14,5 mm, nierozerwalnym elementem do adapterów
jest krótki cybuch, tzw. glass bowl  - szklana kulka - połączenie adaptera z
krótkim cybuchem tworzy na tzw, stecksystem.
sitka stalowe o zróżnicowanej średnicy - od 12 mm do 20 mm - w ofercie
sitka stalowe do fajek wodnych typu "łyżeczka" oraz sitka standardowe
pakowane po 5 sztuk w opakowaniu
dodatkowe perkolatory filtrujące do bong ( tzw. filtracje, dyfuzory nasadki
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filtrujące  na cybuch) - pozwalające usprawnić funkcjonowanie
zakupionego szklanego bonga. Dodatkowa filtracja bardzo pozytywnie
wpływa na poprawę użytkowania fajki wodnej typu bongo szklane,
poprzez jej zastosowanie wydobywający się dym jest bardziej przyjazny
dla użytkownika, mniej duszący i drapiący  co powoduje idealny komfort
użytkowania
przy zakupie szklanego bonga należy pamiętać także o środkach do jego
czyszczenia, które także można nabyć w naszym sklepie. Pamiętajcie,
systematyczne czyszczenie swojego ulubionego bongosa przedłuża jego
użytkowanie oraz zachowuje walory estetyczne.
Szanowni użytkownicy pamiętajcie , długość cybucha mierzymy od
początku zaczynającego się szlifu do końca cybucha (wąska rurka), czyli
ta część która wchodzi do gniazda  szklanego bonga.

 Życzymy upalnego użytkowania
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